2022 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 リ オ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  岩橋  清勝

 （コード番号 6823 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画本部長 加藤 公規

 TEL. 042-359-7099

Norsonic AS の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 7 月 25 日付「Norsonic AS の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、Norsonic AS の全株式を取得し当社の完全子会社とするため、株式譲渡契約を締結して

おりました。昨日、株式譲渡手続きを完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動する子会社（Norsonic AS）の概要

（１） 名 称 Norsonic AS

（２） 所 在 地 Gunnersbråtan 2, 3409 Tranby, Norway

（３） 代表者の役職・氏名 Svein Arne Nordby, Chairman

（４） 事 業 内 容
音響・振動の測定及び環境モニタリングに関連する機器・システム

の開発、製造、販売

（５） 資 本 金 7,000 千 NOK

（６） 設 立 年 月 日 1967 年 3 月 1 日

２． 本件株式取得に係る今後の見通し

今期業績予想における影響は軽微であります。今後、業績予想に重要な影響を与えることが明らかに

なった場合には、速やかに開示いたします。

以 上